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Art. 1° -
02
0212
021201
18.541.0077.2001.0000
1032 3.3.90.30.00
1034 3.3.90.39.00
021203
18.541.0047.2518.0000
1065 3.3.90.30.00
0213
021304
04.122.0067.2022.0000
1163 3.3.90.39.00
0215
02 1503

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRACAO

DEC 7540/2018
Fls. 1/2

Pago Municipal “Prof* Judith de Oliveira Garcez”
Secretaria Municipal de Governo e Administracéo

DECRETO N° 7.540, DE 25 DE ABRIL DE 2.018

Dispde sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar para os fins

que especifica.

JOSE APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, Estado de

Sao Paulo, no uso de suas atribuigbes legais, autorizado pela Lei n°® 6.393, de 20 de
novembro de 2017.

DECRETA:

Fica aberto no Orgamento Programa Anual do Municipio de Assis, um

Crédito Adicional Suplementar, nos termos do artigo 41, inciso |, da Lei
Federal 4.320 de 17 de margo de 1.964, no valor de R$ 67.660,00 (sessenta

e sete mil seiscentos e sessenta reais) observando as classificacGes
institucionais, econdmicas e funcionais programaticas, abaixo relacionadas:

27.813.0053.2652.0000
1281

Art. 2° -

02
02
02

12
12 02

3.3.5041.00

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNIC. MEIO AMBIENTE
MEIO AMBIENTE - GESTAO
ADMINISTRAGAO DO GABINETE
MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
LIMPEZA URBANA

LIMPEZA PUBLICA

MATERIAL DE CONSUMO

Subtotal R$
ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

FUNBOAS-FDO.MUNIC.CORPO BOMBEIRO ASSSIS
CONVENIO CORPO DE BOMBEIRO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Subtotal.

..... R$
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

GERENCIA ESPORTIVA, ESPORTES DE COMPETIGAO E LAZER
LIGA ASSISENSE DE ESPORTES

CONTRIBUICOES
Subtotal

R$
L] 7 | Y 4. 1

20.000,00
10.000,00

20.000,00
50.000,00

7.660.00
7.660,00

10.000,00
10.000,00

67.660,00
Os recursos para atender as despesas com a execugao do presente Decreto

serdo os provenientes de anulagdo parcial e/ou total, nos termos do disposto

no inciso 1il, do paragrafo 1°, do artigo 43, da Lei 4.320, de 17 de Margo de
1.964, da dotagdo orgamentaria abaixo:

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNIC. MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE RESIDUOS SOLIDO

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis — SP
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DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAGAO

DEC 7540/2018
Fls. 2/2

Paco Municipai “Prof* Judith de Oiiveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administracéo

Decreto n°® 7.540, de 25 de Abril de 2.018.

18.512.0047.2517.0000
10567 3.3.80.39.00
02 12 03

18.541.0047.2518.0000
1069 4.4.90.52.00

02 13

02 13 04
04.122.0067.2022.0000
1161 3.3.90.30.00

02 15

02 15 03
27.811.0053.2624.0000
1280 3.3.80.39.00

Art. 3° -

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP

COLETA E DESTINACAO CORRETA DE RESIDUOS SOLIDOS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

LIMPEZA URBANA

LIMPEZA PUBLICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Subtotal. RS
ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
FUNBOAS-FDO.MUNIC.CORPO BOMBEIRO ASSSIS

CONVENIO CORPO DE BOMBEIRO

MATERIAL DE CONSUMO

Subtotal. RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

GERENCIA ESPORTIVA, ESPORTES DE COMPETICAO E LAZER
MANUTENGAO NUCLEOS ESPORTIVOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Subtotal. RS

TOLAL.....cocorsvirisserisccrssnarsansreasirsasnasassassasasness XD

Publicado no Departamento de Administrac 0, em 25 de Abril de 2018.

30.000,00

20.000.,00
50.000,00

7.660.00
7.660,00

10.000.00
10.000,00

67.660,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as
disposig6es em contrario.



